


















































1K+ Adviesgroep b.v.

eerste situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

M210082 Nieuwbouwwoningen aan de Breestraat 1 te Volkelprojectnaam:

Aeres Milieuopdrachtgever:

TEadviseur:

911databaseversie:

0

01-03-2021

1

2

5

17.2.0 (build2)

13:43

verkeerslawaai

2

%

graden

graden

graden

þ

þ

per wnp per weg RMG2012/2014 a  

kenhart17;rmg2019

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:
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2K+ Adviesgroep b.v.

Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   6.0 0.0 25

2 80   5.5 0.0 26

3 80   3.0 0.0 22

4 80   3.0 0.0 15

5 80   7.5 0.0 36

6 80   3.0 0.0 16

7 80   8.5 0.0 28

8 80   3.0 0.0 15

9 80   8.5 0.0 41

10 80   3.0 0.0 12

11 80   3.0 0.0 18

12 80   8.0 0.0 84

13 80   3.5 0.0 28

14 80   4.0 0.0 27

15 80   3.0 0.0 16

16 80   8.0 0.0 26

17 80   7.0 0.0 58

18 80   8.0 0.0 46

19 80   9.0 0.0 35

20 80   7.0 0.0 76

21 80   3.0 0.0 10

22 80   6.5 0.0 52

23 80   3.0 0.0 29

24 80   7.5 0.0 34

25 80   3.5 0.0 27

26 80   6.0 0.0 28

27 80   6.5 0.0 57

28 80   6.0 0.0 30

29 80   8.0 0.0 24

30 80   3.0 0.0 12

31 80   3.0 0.0 69

32 80   8.0 0.0 34

33 80   3.0 0.0 23

34 80   8.0 0.0 47

35 80   3.0 0.0 45

36 80   6.5 0.0 56

37 80   7.5 0.0 57

38 80   5.5 0.0 36

39 80   5.5 0.0 35

40 80   6.5 0.0 25

41 80   5.0 0.0 39

42 80   4.5 0.0 53

43 80   5.5 0.0 38

44 80   5.0 0.0 65

45 80   3.0 0.0 14

46 80   3.0 0.0 42

47 80   3.0 0.0 21
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3K+ Adviesgroep b.v.

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

48 80   3.5 0.0 37

49 80   8.5 0.0 49

50 80   6.5 0.0 68

51 80   7.0 0.0 106

52 80   6.0 0.0 27
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4K+ Adviesgroep b.v.

Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

1 gevel VL 35.7132.75 24.261 1.5 35.66 32.75 24.2635.66 36 36totaal (0) 35.66
VL 35.1832.22 23.681 4.5 35.15 32.22 23.6835.15 35 35totaal (0) 35.15
VL 36.1033.14 24.601 7.5 36.07 33.14 24.6036.07 36 36totaal (0) 36.07
VL 31.8028.82 20.201 1.5 31.83 28.82 20.2031.83 27 27Breestraat (1) 5 31.83 5
VL 31.8428.86 20.251 4.5 31.87 28.86 20.2531.87 27 27Breestraat (1) 5 31.87 5
VL 32.2729.29 20.681 7.5 32.30 29.29 20.6832.30 27 27Breestraat (1) 5 32.30 5
VL 32.2229.28 20.961 1.5 32.06 29.28 20.9632.06 27 27Wisselstraat (2) 5 32.06 5
VL 29.8226.89 18.561 4.5 29.66 26.89 18.5629.66 25 25Wisselstraat (2) 5 29.66 5
VL 30.6127.67 19.351 7.5 30.45 27.67 19.3530.45 26 25Wisselstraat (2) 5 30.45 5
VL 27.0124.05 15.341 1.5 27.06 24.05 15.3427.06 22 22Kromstraat (3) 5 27.06 5
VL 28.8725.91 17.251 4.5 28.90 25.91 17.2528.90 24 24Kromstraat (3) 5 28.90 5
VL 30.8027.83 19.201 7.5 30.82 27.83 19.2030.82 26 26Kromstraat (3) 5 30.82 5
VL 16.2513.27 4.571 1.5 16.32 13.27 4.5716.32 11 11Venstraat (4) 5 16.32 5
VL 15.6112.63 3.991 4.5 15.65 12.63 3.9915.65 11 11Venstraat (4) 5 15.65 5
VL 15.2812.30 3.671 7.5 15.32 12.30 3.6715.32 10 10Venstraat (4) 5 15.32 5

0.0 0.0

2 gevel VL 36.4533.49 25.001 1.5 36.40 33.49 25.0036.40 36 36totaal (0) 36.40
VL 37.0334.07 25.561 4.5 37.00 34.07 25.5637.00 37 37totaal (0) 37.00
VL 37.9635.00 26.471 7.5 37.93 35.00 26.4737.93 38 38totaal (0) 37.93
VL 33.3530.37 21.751 1.5 33.39 30.37 21.7533.39 28 28Breestraat (1) 5 33.39 5
VL 34.8331.85 23.261 4.5 34.85 31.85 23.2634.85 30 30Breestraat (1) 5 34.85 5
VL 35.4732.49 23.871 7.5 35.50 32.49 23.8735.50 30 31Breestraat (1) 5 35.50 5
VL 32.9129.98 21.651 1.5 32.76 29.98 21.6532.76 28 28Wisselstraat (2) 5 32.76 5
VL 32.0429.11 20.791 4.5 31.88 29.11 20.7931.88 27 27Wisselstraat (2) 5 31.88 5
VL 33.1430.21 21.881 7.5 32.99 30.21 21.8832.99 28 28Wisselstraat (2) 5 32.99 5
VL 23.4320.47 11.741 1.5 23.49 20.47 11.7423.49 18 18Kromstraat (3) 5 23.49 5
VL 24.9922.03 13.341 4.5 25.03 22.03 13.3425.03 20 20Kromstraat (3) 5 25.03 5
VL 27.0124.05 15.401 7.5 27.03 24.05 15.4027.03 22 22Kromstraat (3) 5 27.03 5
VL 18.8715.89 7.141 1.5 18.96 15.89 7.1418.96 14 14Venstraat (4) 5 18.96 5
VL 19.9917.01 8.321 4.5 20.06 17.01 8.3220.06 15 15Venstraat (4) 5 20.06 5
VL 22.1219.14 10.451 7.5 22.19 19.14 10.4522.19 17 17Venstraat (4) 5 22.19 5

0.0 0.0

3 gevel VL 29.7126.75 18.111 1.5 29.74 26.75 18.1129.74 30 30totaal (0) 29.74
VL 35.7732.81 24.341 4.5 35.72 32.81 24.3435.72 36 36totaal (0) 35.72
VL 36.9533.99 25.471 7.5 36.92 33.99 25.4736.92 37 37totaal (0) 36.92
VL 27.3824.40 15.731 1.5 27.44 24.40 15.7327.44 22 22Breestraat (1) 5 27.44 5
VL 33.2930.31 21.751 4.5 33.29 30.31 21.7533.29 28 28Breestraat (1) 5 33.29 5
VL 34.2231.24 22.621 7.5 34.25 31.24 22.6234.25 29 29Breestraat (1) 5 34.25 5
VL 23.0520.11 11.681 1.5 22.95 20.11 11.6822.95 18 18Wisselstraat (2) 5 22.95 5
VL 31.1928.27 19.961 4.5 31.02 28.27 19.9631.02 26 26Wisselstraat (2) 5 31.02 5
VL 32.4429.51 21.171 7.5 32.28 29.51 21.1732.28 27 27Wisselstraat (2) 5 32.28 5
VL 20.7517.79 9.031 1.5 20.83 17.79 9.0320.83 16 16Kromstraat (3) 5 20.83 5
VL 23.7920.83 12.151 4.5 23.83 20.83 12.1523.83 19 19Kromstraat (3) 5 23.83 5
VL 26.0523.09 14.441 7.5 26.08 23.09 14.4426.08 21 21Kromstraat (3) 5 26.08 5
VL 18.3615.38 6.621 1.5 18.45 15.38 6.6218.45 13 13Venstraat (4) 5 18.45 5
VL 19.5616.59 7.891 4.5 19.63 16.59 7.8919.63 15 15Venstraat (4) 5 19.63 5
VL 21.9718.99 10.321 7.5 22.02 18.99 10.3222.02 17 17Venstraat (4) 5 22.02 5

0.0 0.0

4 gevel VL 28.4825.51 16.891 1.5 28.50 25.51 16.8928.50 28 28totaal (0) 28.50
VL 30.0327.06 18.461 4.5 30.05 27.06 18.4630.05 30 30totaal (0) 30.05
VL 31.1928.22 19.621 7.5 31.21 28.22 19.6231.21 31 31totaal (0) 31.21
VL 25.9322.95 14.321 1.5 25.97 22.95 14.3225.97 21 21Breestraat (1) 5 25.97 5

0.0 0.0

WinHavik 9.1.1(build 0) (c) dirActivity-software 01-03-2021 13:44



5K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 27.3324.35 15.711 4.5 27.37 24.35 15.7127.37 22 22Breestraat (1) 5 27.37 5
VL 27.5824.61 15.951 7.5 27.63 24.61 15.9527.63 23 23Breestraat (1) 5 27.63 5
VL 20.1517.21 8.801 1.5 20.04 17.21 8.8020.04 15 15Wisselstraat (2) 5 20.04 5
VL 20.9418.00 9.601 4.5 20.82 18.00 9.6020.82 16 16Wisselstraat (2) 5 20.82 5
VL 24.0921.16 12.791 7.5 23.95 21.16 12.7923.95 19 19Wisselstraat (2) 5 23.95 5
VL 18.2115.25 6.501 1.5 18.28 15.25 6.5018.28 13 13Kromstraat (3) 5 18.28 5
VL 18.7615.80 7.111 4.5 18.81 15.80 7.1118.81 14 14Kromstraat (3) 5 18.81 5
VL 20.7317.77 9.071 7.5 20.78 17.77 9.0720.78 16 16Kromstraat (3) 5 20.78 5
VL 21.5518.57 9.881 1.5 21.62 18.57 9.8821.62 17 17Venstraat (4) 5 21.62 5
VL 24.2921.31 12.721 4.5 24.31 21.31 12.7224.31 19 19Venstraat (4) 5 24.31 5
VL 25.6522.67 14.011 7.5 25.70 22.67 14.0125.70 21 21Venstraat (4) 5 25.70 5

5 gevel VL 28.0125.04 16.371 1.5 28.05 25.04 16.3728.05 28 28totaal (0) 28.05
VL 28.6925.72 17.121 4.5 28.70 25.72 17.1228.70 29 29totaal (0) 28.70
VL 29.7126.74 18.091 7.5 29.75 26.74 18.0929.75 30 30totaal (0) 29.75
VL -99.00-10.56 -19.821 1.5 -7.30 -10.56 -19.82-7.30 -104 -12Breestraat (1) 5 -7.30 5
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -104 -95Breestraat (1) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Breestraat (1) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -104 -95Wisselstraat (2) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -104 -95Wisselstraat (2) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Wisselstraat (2) 5 -89.90 5
VL 24.6721.71 13.001 1.5 24.73 21.71 13.0024.73 20 20Kromstraat (3) 5 24.73 5
VL 26.4423.48 14.881 4.5 26.45 23.48 14.8826.45 21 21Kromstraat (3) 5 26.45 5
VL 27.4324.47 15.791 7.5 27.47 24.47 15.7927.47 22 22Kromstraat (3) 5 27.47 5
VL 25.2922.32 13.681 1.5 25.33 22.32 13.6825.33 20 20Venstraat (4) 5 25.33 5
VL 24.7521.77 13.181 4.5 24.77 21.77 13.1824.77 20 20Venstraat (4) 5 24.77 5
VL 25.8222.84 14.221 7.5 25.86 22.84 14.2225.86 21 21Venstraat (4) 5 25.86 5

0.0 0.0

6 gevel VL 27.4624.48 15.831 1.5 27.51 24.48 15.8327.51 27 28totaal (0) 27.51
VL 28.8325.86 17.271 4.5 28.85 25.86 17.2728.85 29 29totaal (0) 28.85
VL 29.7826.82 18.161 7.5 29.82 26.82 18.1629.82 30 30totaal (0) 29.82
VL -99.00-9.84 -19.131 1.5 -6.57 -9.84 -19.13-6.57 -104 -12Breestraat (1) 5 -6.57 5
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -104 -95Breestraat (1) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Breestraat (1) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -104 -95Wisselstraat (2) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -104 -95Wisselstraat (2) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Wisselstraat (2) 5 -89.90 5
VL 18.9916.04 7.231 1.5 19.09 16.04 7.2319.09 14 14Kromstraat (3) 5 19.09 5
VL 26.8223.86 15.271 4.5 26.83 23.86 15.2726.83 22 22Kromstraat (3) 5 26.83 5
VL 27.7424.78 16.111 7.5 27.78 24.78 16.1127.78 23 23Kromstraat (3) 5 27.78 5
VL 26.7923.81 15.181 1.5 26.83 23.81 15.1826.83 22 22Venstraat (4) 5 26.83 5
VL 24.5121.54 12.931 4.5 24.54 21.54 12.9324.54 20 20Venstraat (4) 5 24.54 5
VL 25.5322.55 13.931 7.5 25.56 22.55 13.9325.56 21 21Venstraat (4) 5 25.56 5

0.0 0.0

7 gevel VL 42.5639.59 31.011 1.5 42.57 39.59 31.0142.57 43 43totaal (0) 42.57
VL 42.6639.69 31.101 4.5 42.67 39.69 31.1042.67 43 43totaal (0) 42.67
VL 42.6439.67 31.101 7.5 42.65 39.67 31.1042.65 43 43totaal (0) 42.65
VL 41.8238.84 30.231 1.5 41.85 38.84 30.2341.85 37 37Breestraat (1) 5 41.85 5
VL 41.9939.01 30.401 4.5 42.02 39.01 30.4042.02 37 37Breestraat (1) 5 42.02 5
VL 41.8138.83 30.221 7.5 41.84 38.83 30.2241.84 37 37Breestraat (1) 5 41.84 5
VL 33.2630.33 21.991 1.5 33.10 30.33 21.9933.10 28 28Wisselstraat (2) 5 33.10 5
VL 32.7329.80 21.471 4.5 32.57 29.80 21.4732.57 28 28Wisselstraat (2) 5 32.57 5
VL 33.4630.53 22.201 7.5 33.30 30.53 22.2033.30 28 28Wisselstraat (2) 5 33.30 5
VL 22.1719.21 10.511 1.5 22.23 19.21 10.5122.23 17 17Kromstraat (3) 5 22.23 5
VL 21.0518.10 9.381 4.5 21.11 18.10 9.3821.11 16 16Kromstraat (3) 5 21.11 5

0.0 0.0
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6K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 21.2118.25 9.521 7.5 21.27 18.25 9.5221.27 16 16Kromstraat (3) 5 21.27 5
VL 27.3524.37 15.731 1.5 27.39 24.37 15.7327.39 22 22Venstraat (4) 5 27.39 5
VL 28.0625.08 16.451 4.5 28.09 25.08 16.4528.09 23 23Venstraat (4) 5 28.09 5
VL 29.4526.47 17.861 7.5 29.48 26.47 17.8629.48 24 24Venstraat (4) 5 29.48 5

8 gevel VL 40.1137.13 28.531 1.5 40.13 37.13 28.5340.13 40 40totaal (0) 40.13
VL 40.3737.39 28.791 4.5 40.39 37.39 28.7940.39 40 40totaal (0) 40.39
VL 40.3537.37 28.781 7.5 40.37 37.37 28.7840.37 40 40totaal (0) 40.37
VL 39.4236.44 27.831 1.5 39.45 36.44 27.8339.45 34 34Breestraat (1) 5 39.45 5
VL 39.6236.64 28.031 4.5 39.65 36.64 28.0339.65 35 35Breestraat (1) 5 39.65 5
VL 39.3436.36 27.751 7.5 39.37 36.36 27.7539.37 34 34Breestraat (1) 5 39.37 5
VL 27.3824.45 16.101 1.5 27.23 24.45 16.1027.23 22 22Wisselstraat (2) 5 27.23 5
VL 26.7323.80 15.461 4.5 26.58 23.80 15.4626.58 22 22Wisselstraat (2) 5 26.58 5
VL 27.8424.91 16.571 7.5 27.68 24.91 16.5727.68 23 23Wisselstraat (2) 5 27.68 5
VL 10.177.22 -1.591 1.5 10.26 7.22 -1.5910.26 5 5Kromstraat (3) 5 10.26 5
VL 3.12.18 -8.931 4.5 3.33 .18 -8.933.33 -2 -2Kromstraat (3) 5 3.33 5
VL 1.69-1.26 -10.221 7.5 1.85 -1.26 -10.221.85 -3 -3Kromstraat (3) 5 1.85 5
VL 29.7226.74 18.111 1.5 29.76 26.74 18.1129.76 25 25Venstraat (4) 5 29.76 5
VL 30.9327.95 19.351 4.5 30.96 27.95 19.3530.96 26 26Venstraat (4) 5 30.96 5
VL 32.1529.17 20.561 7.5 32.18 29.17 20.5632.18 27 27Venstraat (4) 5 32.18 5

0.0 0.0

9 gevel VL 38.5035.52 26.931 1.5 38.52 35.52 26.9338.52 38 39totaal (0) 38.52
VL 38.8935.91 27.321 4.5 38.91 35.91 27.3238.91 39 39totaal (0) 38.91
VL 39.1436.16 27.571 7.5 39.16 36.16 27.5739.16 39 39totaal (0) 39.16
VL 37.5634.58 25.971 1.5 37.59 34.58 25.9737.59 33 33Breestraat (1) 5 37.59 5
VL 37.8834.90 26.291 4.5 37.91 34.90 26.2937.91 33 33Breestraat (1) 5 37.91 5
VL 37.8034.82 26.211 7.5 37.83 34.82 26.2137.83 33 33Breestraat (1) 5 37.83 5
VL 26.4323.50 15.151 1.5 26.28 23.50 15.1526.28 21 21Wisselstraat (2) 5 26.28 5
VL 25.7622.83 14.481 4.5 25.61 22.83 14.4825.61 21 21Wisselstraat (2) 5 25.61 5
VL 26.8023.87 15.531 7.5 26.65 23.87 15.5326.65 22 22Wisselstraat (2) 5 26.65 5
VL 16.7013.74 5.021 1.5 16.77 13.74 5.0216.77 12 12Kromstraat (3) 5 16.77 5
VL 2.83-.12 -9.031 4.5 2.97 -.12 -9.032.97 -2 -2Kromstraat (3) 5 2.97 5
VL 4.441.49 -7.321 7.5 4.54 1.49 -7.324.54 -1Kromstraat (3) 5 4.54 5
VL 29.4926.51 17.871 1.5 29.53 26.51 17.8729.53 24 25Venstraat (4) 5 29.53 5
VL 30.9127.93 19.331 4.5 30.93 27.93 19.3330.93 26 26Venstraat (4) 5 30.93 5
VL 32.3029.32 20.711 7.5 32.33 29.32 20.7132.33 27 27Venstraat (4) 5 32.33 5

0.0 0.0

10 gevel VL 36.4233.45 24.861 1.5 36.44 33.45 24.8636.44 36 36totaal (0) 36.44
VL 37.4434.46 25.881 4.5 37.45 34.46 25.8837.45 37 37totaal (0) 37.45
VL 38.0235.05 26.461 7.5 38.04 35.05 26.4638.04 38 38totaal (0) 38.04
VL 34.8631.88 23.271 1.5 34.89 31.88 23.2734.89 30 30Breestraat (1) 5 34.89 5
VL 35.9833.01 24.401 4.5 36.01 33.01 24.4036.01 31 31Breestraat (1) 5 36.01 5
VL 36.2533.27 24.661 7.5 36.28 33.27 24.6636.28 31 31Breestraat (1) 5 36.28 5
VL 26.4523.52 15.181 1.5 26.30 23.52 15.1826.30 21 21Wisselstraat (2) 5 26.30 5
VL 25.4622.53 14.201 4.5 25.31 22.53 14.2025.31 20 20Wisselstraat (2) 5 25.31 5
VL 26.2523.32 14.991 7.5 26.10 23.32 14.9926.10 21 21Wisselstraat (2) 5 26.10 5
VL 18.5115.56 6.841 1.5 18.57 15.56 6.8418.57 14 14Kromstraat (3) 5 18.57 5
VL 3.27.32 -8.561 4.5 3.39 .32 -8.563.39 -2 -2Kromstraat (3) 5 3.39 5
VL 5.922.96 -5.741 7.5 5.97 2.96 -5.745.97 1 1Kromstraat (3) 5 5.97 5
VL 29.1226.14 17.491 1.5 29.16 26.14 17.4929.16 24 24Venstraat (4) 5 29.16 5
VL 30.8927.91 19.321 4.5 30.91 27.91 19.3230.91 26 26Venstraat (4) 5 30.91 5
VL 32.3329.35 20.741 7.5 32.36 29.35 20.7432.36 27 27Venstraat (4) 5 32.36 5

0.0 0.0

11 gevel VL 34.4231.45 22.861 1.5 34.44 31.45 22.8634.44 34 34totaal (0) 34.44
VL 36.1433.16 24.581 4.5 36.15 33.16 24.5836.15 36 36totaal (0) 36.15
VL 37.1634.19 25.601 7.5 37.18 34.19 25.6037.18 37 37totaal (0) 37.18

0.0 0.0
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7K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 32.3029.32 20.701 1.5 32.33 29.32 20.7032.33 27 27Breestraat (1) 5 32.33 5
VL 34.2831.30 22.701 4.5 34.30 31.30 22.7034.30 29 29Breestraat (1) 5 34.30 5
VL 35.0532.07 23.471 7.5 35.07 32.07 23.4735.07 30 30Breestraat (1) 5 35.07 5
VL 24.4921.56 13.211 1.5 24.35 21.56 13.2124.35 19 19Wisselstraat (2) 5 24.35 5
VL 23.9220.99 12.651 4.5 23.77 20.99 12.6523.77 19 19Wisselstraat (2) 5 23.77 5
VL 25.4122.48 14.151 7.5 25.25 22.48 14.1525.25 20 20Wisselstraat (2) 5 25.25 5
VL 7.464.52 -4.601 1.5 7.67 4.52 -4.607.67 2 3Kromstraat (3) 5 7.67 5
VL -99.00-4.45 -13.661 4.5 -1.26 -4.45 -13.66-1.26 -104 -6Kromstraat (3) 5 -1.26 5
VL -99.00-4.07 -13.211 7.5 -.90 -4.07 -13.21-.90 -104 -6Kromstraat (3) 5 -.90 5
VL 28.9525.97 17.341 1.5 28.99 25.97 17.3428.99 24 24Venstraat (4) 5 28.99 5
VL 30.7327.76 19.171 4.5 30.75 27.76 19.1730.75 26 26Venstraat (4) 5 30.75 5
VL 32.2029.22 20.611 7.5 32.23 29.22 20.6132.23 27 27Venstraat (4) 5 32.23 5

12 gevel VL 29.1126.13 17.501 1.5 29.15 26.13 17.5029.15 29 29totaal (0) 29.15
VL 29.3326.36 17.751 4.5 29.36 26.36 17.7529.36 29 29totaal (0) 29.36
VL 30.2627.28 18.651 7.5 30.29 27.28 18.6530.29 30 30totaal (0) 30.29
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -104 -95Breestraat (1) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -104 -95Breestraat (1) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Breestraat (1) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 1.5 -- -- ---- -104 -95Wisselstraat (2) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 4.5 -- -- ---- -104 -95Wisselstraat (2) 5 -89.90 5
VL -99.00-- --1 7.5 -- -- ---- -104 -95Wisselstraat (2) 5 -89.90 5
VL 19.4516.50 7.731 1.5 19.53 16.50 7.7319.53 14 15Kromstraat (3) 5 19.53 5
VL 24.4421.48 12.881 4.5 24.45 21.48 12.8824.45 19 19Kromstraat (3) 5 24.45 5
VL 25.2122.25 13.571 7.5 25.25 22.25 13.5725.25 20 20Kromstraat (3) 5 25.25 5
VL 28.6125.63 17.021 1.5 28.64 25.63 17.0228.64 24 24Venstraat (4) 5 28.64 5
VL 27.6424.66 16.041 4.5 27.67 24.66 16.0427.67 23 23Venstraat (4) 5 27.67 5
VL 28.6225.64 17.031 7.5 28.66 25.64 17.0328.66 24 24Venstraat (4) 5 28.66 5

0.0 0.0

13 gevel VL 30.6627.70 19.151 1.5 30.64 27.70 19.1530.64 31 31totaal (0) 30.64
VL 31.4028.44 19.871 4.5 31.40 28.44 19.8731.40 31 31totaal (0) 31.40
VL 32.6329.67 21.111 7.5 32.62 29.67 21.1132.62 33 33totaal (0) 32.62
VL 27.3324.35 15.721 1.5 27.37 24.35 15.7227.37 22 22Breestraat (1) 5 27.37 5
VL 28.6025.62 17.001 4.5 28.64 25.62 17.0028.64 24 24Breestraat (1) 5 28.64 5
VL 29.3126.33 17.701 7.5 29.35 26.33 17.7029.35 24 24Breestraat (1) 5 29.35 5
VL 26.1823.25 14.901 1.5 26.03 23.25 14.9026.03 21 21Wisselstraat (2) 5 26.03 5
VL 24.9221.99 13.631 4.5 24.78 21.99 13.6324.78 20 20Wisselstraat (2) 5 24.78 5
VL 27.1324.20 15.861 7.5 26.98 24.20 15.8626.98 22 22Wisselstraat (2) 5 26.98 5
VL 22.6319.67 10.921 1.5 22.70 19.67 10.9222.70 18 18Kromstraat (3) 5 22.70 5
VL 24.9822.02 13.361 4.5 25.01 22.02 13.3625.01 20 20Kromstraat (3) 5 25.01 5
VL 26.2823.32 14.631 7.5 26.33 23.32 14.6326.33 21 21Kromstraat (3) 5 26.33 5
VL 14.0311.05 2.281 1.5 14.13 11.05 2.2814.13 9 9Venstraat (4) 5 14.13 5
VL 14.8711.89 3.241 4.5 14.91 11.89 3.2414.91 10 10Venstraat (4) 5 14.91 5
VL 15.8612.88 4.151 7.5 15.94 12.88 4.1515.94 11 11Venstraat (4) 5 15.94 5

0.0 0.0

14 gevel VL 32.3229.36 20.801 1.5 32.31 29.36 20.8032.31 32 32totaal (0) 32.31
VL 32.8129.84 21.271 4.5 32.81 29.84 21.2732.81 33 33totaal (0) 32.81
VL 33.7330.77 22.211 7.5 33.72 30.77 22.2133.72 34 34totaal (0) 33.72
VL 29.7926.81 18.181 1.5 29.82 26.81 18.1829.82 25 25Breestraat (1) 5 29.82 5
VL 30.8127.83 19.221 4.5 30.84 27.83 19.2230.84 26 26Breestraat (1) 5 30.84 5
VL 31.2228.24 19.611 7.5 31.26 28.24 19.6131.26 26 26Breestraat (1) 5 31.26 5
VL 26.8123.88 15.531 1.5 26.66 23.88 15.5326.66 22 22Wisselstraat (2) 5 26.66 5
VL 26.0123.08 14.731 4.5 25.86 23.08 14.7325.86 21 21Wisselstraat (2) 5 25.86 5
VL 28.0025.07 16.731 7.5 27.85 25.07 16.7327.85 23 23Wisselstraat (2) 5 27.85 5
VL 23.8920.93 12.221 1.5 23.95 20.93 12.2223.95 19 19Kromstraat (3) 5 23.95 5

0.0 0.0
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8K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 23.6720.71 12.001 4.5 23.72 20.71 12.0023.72 19 19Kromstraat (3) 5 23.72 5
VL 24.8521.89 13.181 7.5 24.91 21.89 13.1824.91 20 20Kromstraat (3) 5 24.91 5
VL 14.7111.74 2.951 1.5 14.82 11.74 2.9514.82 10 10Venstraat (4) 5 14.82 5
VL 18.5815.60 7.021 4.5 18.60 15.60 7.0218.60 14 14Venstraat (4) 5 18.60 5
VL 19.9516.97 8.321 7.5 20.00 16.97 8.3220.00 15 15Venstraat (4) 5 20.00 5

15 gevel VL 34.6231.65 23.091 1.5 34.61 31.65 23.0934.61 35 35totaal (0) 34.61
VL 35.0232.05 23.481 4.5 35.02 32.05 23.4835.02 35 35totaal (0) 35.02
VL 35.7032.73 24.171 7.5 35.69 32.73 24.1735.69 36 36totaal (0) 35.69
VL 33.3330.35 21.741 1.5 33.36 30.35 21.7433.36 28 28Breestraat (1) 5 33.36 5
VL 33.6630.68 22.061 4.5 33.69 30.68 22.0633.69 29 29Breestraat (1) 5 33.69 5
VL 33.7330.75 22.131 7.5 33.76 30.75 22.1333.76 29 29Breestraat (1) 5 33.76 5
VL 27.9925.06 16.721 1.5 27.83 25.06 16.7227.83 23 23Wisselstraat (2) 5 27.83 5
VL 27.4824.55 16.221 4.5 27.33 24.55 16.2227.33 22 22Wisselstraat (2) 5 27.33 5
VL 29.2126.28 17.951 7.5 29.05 26.28 17.9529.05 24 24Wisselstraat (2) 5 29.05 5
VL 16.8813.93 4.991 1.5 17.02 13.93 4.9917.02 12 12Kromstraat (3) 5 17.02 5
VL 22.7019.74 11.071 4.5 22.73 19.74 11.0722.73 18 18Kromstraat (3) 5 22.73 5
VL 25.5822.62 13.951 7.5 25.62 22.62 13.9525.62 21 21Kromstraat (3) 5 25.62 5
VL 18.1315.15 6.441 1.5 18.20 15.15 6.4418.20 13 13Venstraat (4) 5 18.20 5
VL 20.2417.26 8.661 4.5 20.26 17.26 8.6620.26 15 15Venstraat (4) 5 20.26 5
VL 21.9618.98 10.381 7.5 21.99 18.98 10.3821.99 17 17Venstraat (4) 5 21.99 5

0.0 0.0

16 gevel VL 37.9634.99 26.441 1.5 37.95 34.99 26.4437.95 38 38totaal (0) 37.95
VL 38.1035.13 26.561 4.5 38.10 35.13 26.5638.10 38 38totaal (0) 38.10
VL 38.4135.44 26.881 7.5 38.40 35.44 26.8838.40 38 38totaal (0) 38.40
VL 36.6833.70 25.091 1.5 36.71 33.70 25.0936.71 32 32Breestraat (1) 5 36.71 5
VL 36.9233.94 25.321 4.5 36.95 33.94 25.3236.95 32 32Breestraat (1) 5 36.95 5
VL 36.9433.96 25.341 7.5 36.97 33.96 25.3436.97 32 32Breestraat (1) 5 36.97 5
VL 31.0528.12 19.791 1.5 30.89 28.12 19.7930.89 26 26Wisselstraat (2) 5 30.89 5
VL 30.4327.50 19.171 4.5 30.27 27.50 19.1730.27 25 25Wisselstraat (2) 5 30.27 5
VL 31.5628.63 20.301 7.5 31.40 28.63 20.3031.40 27 26Wisselstraat (2) 5 31.40 5
VL 21.7618.80 10.041 1.5 21.84 18.80 10.0421.84 17 17Kromstraat (3) 5 21.84 5
VL 23.5820.63 11.931 4.5 23.63 20.63 11.9323.63 19 19Kromstraat (3) 5 23.63 5
VL 24.5821.62 12.941 7.5 24.62 21.62 12.9424.62 20 20Kromstraat (3) 5 24.62 5
VL 22.4219.45 10.791 1.5 22.47 19.45 10.7922.47 17 17Venstraat (4) 5 22.47 5
VL 23.0820.10 11.491 4.5 23.12 20.10 11.4923.12 18 18Venstraat (4) 5 23.12 5
VL 24.4021.42 12.791 7.5 24.43 21.42 12.7924.43 19 19Venstraat (4) 5 24.43 5

0.0 0.0
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9K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 01 glad asfalt/DAB 95.75 3.75 .50 30 30 30dag

96.68 2.83 .50 30 30 30avond

97.60 1.90 .50 30 30 30nacht

0.0 210 669.0 6.70

3.70

.60

þWisselstraat vlichtWisselstraat (2)

2 01 glad asfalt/DAB 95.75 3.75 .50 30 30 30dag

96.68 2.83 .50 30 30 30avond

97.60 1.90 .50 30 30 30nacht

0.0 212 100.0 6.70

3.70

.60

þBreestraat vlichtBreestraat (1)

3 01 glad asfalt/DAB 95.75 3.75 .50 30 30 30dag

96.68 2.83 .50 30 30 30avond

97.60 1.90 .50 30 30 30nacht

0.0 351 100.0 6.70

3.70

.60

þVenstraat vlichtVenstraat (4)

4 01 glad asfalt/DAB 95.75 3.75 .50 30 30 30dag

96.68 2.83 .50 30 30 30avond

97.60 1.90 .50 30 30 30nacht

0.0 313 112.0 6.70

3.70

.60

þKromstraat vlichtKromstraat (3)

5 00 niet ingevuld dag

avond

nacht

0.0 0 .0¨vlichtBreestraat (1)
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Aantallen 7-19 uur 19-23 uur 23-7 uur percentages

dag avond nacht totaal dag avond nacht

Lm 0 Lm 95.75 96.68 97.60

mz 0 mz 3.75 2 83 1.90

z 0 z 0.50 0 50 0.50

0 0 0 0 600 jaar 2020 100.0 100.0 100.0

669 jaar 2031 verdeling dag avond nacht

uur 6.70 3.70 0.60

Aantallen 7-19 uur 19-23 uur 23-7 uur percentages

dag avond nacht totaal dag avond nacht

Lm 0 Lm 95.75 96.68 97.60

mz 0 mz 3.75 2 83 1.90

z 0 z 0.50 0 50 0.50

0 0 0 0 100 jaar 2020 100.0 100.0 100.0

112 jaar 2031 verdeling dag avond nacht

uur 6.70 3.70 0.60

Aantallen 7-19 uur 19-23 uur 23-7 uur percentages

dag avond nacht totaal dag avond nacht

Lm 0 Lm 95.75 96.68 97.60

mz 0 mz 3.75 2 83 1.90

z 0 z 0.50 0 50 0.50

0 0 0 0 100 jaar 2031 100.0 100.0 100.0

verdeling dag avond nacht

uur 6.70 3.70 0.60

Aantallen 7-19 uur 19-23 uur 23-7 uur percentages

dag avond nacht totaal dag avond nacht

Lm 0 Lm 95.75 96.68 97.60

mz 0 mz 3.75 2 83 1.90

z 0 z 0.50 0 50 0.50

0 0 0 0 100 jaar 2031 100.0 100.0 100.0

verdeling dag avond nacht

uur 6.70 3.70 0.60

Wisselstraat

Verkeersprognose M210082

Kromstraat

Breestraat

Venstraat








